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GİRİŞ 
2017 yılı TÜİK verilerine göre Türkiye nüfusunun %92,5’i şehirlerde 
yaşamaktadır. Anayasa'ya göre, "şehir" denilen kalabalıkların yaşadığı 
merkezlerde bireylerin temel gereksinimlerini gidermek için devlet 
organize olacak, örgütlenecektir. Bu örgütün genel adı yine Anayasa’ya 
göre "kamu yönetimi"dir.

Kamu yönetimi, kamunun temel ihtiyaçlarını can ve 
mal güvenliğini koruyarak sağlamak zorundadır.

Örneğin, kentsel dönüşüm bir gereksinimse, bu gereksinimi karşılamaya 
dönük örgütlenmeyi sağlamak devletin görevidir. Bu görevin amacı, 
"sağlıklı ve dengeli çevrede yaşama hakkı"nı var etmek olduğu gibi, bu 
amaca ulaşmak için faaliyet gösterirken "yaşam hakkı"nı gözetmek 
zorunluluğudur. 

Raporumuzda detaylı olarak bulabileceğiniz rakamların da açıkça 
gösterdiği üzere, açık arazi şantiyelerinde çalışmaları üzere tasarlanmış 
hafriyat kamyonu ve beton mikserleri şehirlerimizde, 
sokaklarımızda can almaya devam ediyorsa kamu 
yönetiminde sorun var demektir.

Ağır tonajlı araçların önleyici tedbir alınmadan, denetim-ceza süreci göz 
ardı edilerek şehir içlerine sokulması can almaya, kaza denilen 
cinayetlere yol açmaya devam ediyorsa, kamu yönetimi 
Anayasa’nın kendisine yüklediği sorumluluğu yerine getirmiyor demektir. 

İnşaat sektörünün krizde olduğu savunulan 2018'de hafriyat kamyonu ve 
beton mikseri ile can kaybı oranı 2017'ye göre %80 artmışsa, 
kamu yönetimi, hizmetini gerektiği gibi örgütlemiyor 
demektir.
 
Özel sektöre hizmet veren araçların yarattığı can kaybı oranının 
yükselmesinin yanı sıra endişe verici olan diğer boyut, kamu hizmetindeki 
kamu araçlarıyla can kaybı oranının artmasıdır. Karşımızda acı bir 
gerçek durmaktadır. 2018’de kamu hizmeti verilirken doğrudan 
kamu araçlarıyla 274 kişi hayatını kaybetmiştir.

Faaliyetine, kamu kurumlarının denetiminde ve sorumluluğunda izin 
verilen, denetimi kamu kurumu tarafından yapılmak zorunda olunan 
hafriyat kamyonu ve beton mikseri ile 253 kişi hayatını 
kaybetmiştir.

Bu sonuç, kamu hizmetinin kural ve yasalara uygun yapılıp 
yapılmadığının belirlenmesinde ve kamu yöneticilerinin görevlerini 
gereği gibi yapıp yapmadığının temel ölçütü olacak somut ve inkar 
edilemez maddi gerçekliktir.

Yerel ve ulusal basın kaynağı taramasıyla elde ettiğimiz hafriyat 
kamyonu, beton mikseri ve kamu araçlarıyla can kaybı 
sonuçlarının gerçekte daha da yüksek olduğunu tahmin 
etmek zor değildir. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), düzenli olarak 
yayımladığı trafikte can kayıplı olay 
istatistiğinde, raporumuza konu olan hafriyat 
kamyonu, beton mikseri, kamu aracı vb araç 
türüne ait verilere yer vermemektedir.

TÜİK verileri, olay anında bildirimin doğrudan ulaştığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı idari kayıtlarına 
dayanmaktadır. Etkin önleyici çözüm sağlamak için ilgili kurumların 
bu araç türüne ait verileri de derlemesi, kamu-özel kurum 
araçlarıyla yaşanan can kaybı istatistiğini kamuoyuyla 
paylaşması gerekmektedir.

Can güvenliği için, güvenli bir şehir, sağlıklı bir çevre için 
birlikte ortak bir şehir kültürü yaratmak hepimizin görevi 
ama kamu yöneticilerinin yükümlülüğüdür.

İdil’i kaybettiğimiz 2016 yılından sonra hazırlayıp iki yıldır kamuoyuyla 
paylaştığımız Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ve Kamu Hizmeti Can 
Kaybı Raporumuzun amacı, acı sonucu görünür kılarak yetkilileri acil 
önlem almaya çağırmaktır.

ŞULE İDİL DERE AİLESİ 
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2018’de Türkiye’de 253 kişi yalnız trafikteki Hafriyat Kamyonu ve Beton Mikseri
altında ya da içinde can verdi, 943 kişi yaralandı; hayatını kaybedenlerden 53’ü YAYA idi.

253 can kaybının 200’ü Hafriyat Kamyonu, 53’ü Beton Mikseri ile meydana geldi.

Bkz. EK 1: 2018 Türkiye Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri Can Kaybı Listesi

1. BÖLÜM
2018 TÜRKİYE HAFRİYAT KAMYONU VE BETON MİKSERİ İLE CAN KAYBI RAPORU
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CAN KAYBI
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+ 25353 = 

943
Yaralı

YAYA can kaybının 33’ü Hafriyat Kamyonu ile,

20’si ise Beton Mikseri ile meydana geldi.

Neden olacakları ÖLÜMCÜL RİSK ÖNGÖRÜLDÜĞÜ İÇİN 
şehiriçi hareketi yasa ve yönetmelikle sınırlandırılmış olmasına rağmen
kurallara uymayıp TRAFİKTE EŞİTSİZ RİSK yaratan
Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri karışan

her 3 olayda 1 CAN KAYBI görüldü.HER 3 OLAYDA 1
CAN KAYBI
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2018’de Türkiye Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ile
can kaybı sayısında 2017’ye göre %80 artış görüldü.

2017 Türkiye Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri Can Kaybı Sayısı: 141.
Bkz. Şule İdil Dere 2017 Hafriyat Kamyonu Beton Mikseri

Can Kaybı Raporu: change.org/suleidildere

1. BÖLÜM: 2018 TÜRKİYE HAFRİYAT KAMYONU VE BETON MİKSERİ İLE CAN KAYBI RAPORU

Türkiye’de Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ile 253 kişinin hayatını kaybettiği olaydaki
toplam 31 Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri doğrudan

kamu (resmi kurumlar) adına/kamu çalışmasında yer alan araçlardı.

2018’de görülen 253 can kaybından

38’i Hafriyat Kamyonu, 12’si Beton Mikseri şoförüydü.

146’sı Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri’nin

 çarptığı-çarpıştığı araçta (karşı araçta) gerçekleşti.

+ artış

2017’ye göre can kaybında
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En çok Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri şoförü can kaybı sayısı, kamu hizmeti veren
ancak çalışanları için dahi İş Sağlığı Güvenliği yasa ve yönetmeliklerine uymadığı görülen

DSİ ve Karayolları gibi kamu kurumlarının çalışmalarında görüldü. 

Türkiye’de faaliyetine Belediye, Valilik, Karayolları, Trafik EGM vb kamu kurumlarının
sorumluluğunda ve denetiminde izin verilen Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ile

can kaybının en çok görüldüğü beş il:

İSTANBUL

22

İZMİR

17

KOCAELİ

13 ANKARA

10

KAHRAMANMARAŞ

17

TÜM İLLER TOPLAM: 253

1. BÖLÜM: 2018 TÜRKİYE HAFRİYAT KAMYONU VE BETON MİKSERİ İLE CAN KAYBI RAPORU



ŞULE İDİL DERE 2018 - TÜRKİYE VE İSTANBUL HAFRİYAT KAMYONU+BETON MİKSERİ VE KAMU HİZMETİ CAN KAYBI RAPORU - 05

BASININ
HAFRİYAT KAMYONU
HABERİNİ GİZLEME

SANSÜR DİLİ
2018’de de devam etti. 

Basın, Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri karışan
can kayıplı ve yaralanmalı olaylarda araç türünü, “kamyon” ve 

“TIR” “iş makinesi” olarak tanımlayıp gizledi.
 

Bu araçlar resmi kuruma aitse
basın bunu “iş makinesi” olarak tanımladı.

Basının, kaynak haber ajansları

araç türünün görüleceği fotoğraf 
geçtiği halde güncel fotoğraf kullanmayı

tercih etmediği görüldü.*

*Raporumuzda yer alan araç türü bilgisi,
haberlerin yanı sıra söz konusu olayların internet 
sitelerinde görülen videoları ve olay yerinden 
kişisel paylaşımlar karşılaştırılarak saptanmıştır.



ŞULE İDİL DERE 2018 - TÜRKİYE VE İSTANBUL HAFRİYAT KAMYONU+BETON MİKSERİ VE KAMU HİZMETİ CAN KAYBI RAPORU - 06

HATIRLATMA!
2017’de Anadolu Ajansı, Hürriyet vd

24 basın kuruluşu tarafından, ölümlü ve yaralanmalı olaylarda
firma ve kurum adını gizlememe kararı alınarak

“Trafik Kazası Haberlerinin Yayım İlkeleri" imzalandı.* 
Aynı isimle bir kılavuz hazırlandı.

Trafik Kazası Haberlerinin Yayım İlkeleri’ne,
resmi/kamu kurumu araçlarının ve hafriyat kamyonu,

beton mikseri gibi araçların da dahil edilmesi talebimiz,
kılavuz hazırlayıcıları tarafından kabul edilmişti.**

*   Bkz. Anadolu Ajansı https://www.aa.com.tr/tr/gunun-basliklari/trafik-kazasi-haberlerinin-yayim-ilkeleri-belirlendi/912783
** Bkz. Hürriyet Gazetesi http://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/faruk-bildirici/photoshopsuz-turkiye-40604003
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2018 yılında yalnız İSTANBUL’da Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ile

Şule İdil Dere’yi kaybettiğimiz 2016 yılından bugüne kadar yalnız İstanbul’da

67 kişi Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ile hayatını kaybetti. 35’i YAYA idi.

İstanbul’da en çok can kaybı yaşanan ilçeler

EYÜPve ARNAVUTKÖY oldu.

* EK 2: İstanbul Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri Can Kaybı Listesi

232016 yılı can kaybı 2017 yılı can kaybı 22

ARNAVUTKÖY

EYÜP

22 kişi hayatını kaybetti. 11’i YAYA idi.*

2. BÖLÜM
2018 İSTANBUL HAFRİYAT KAMYONU VE BETON MİKSERİ İLE CAN KAYBI RAPORU
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* EK 3: 2018 Kamu Çalışmasında ve Kamu Araçlarıyla Can Kaybı Listesi

2. BÖLÜM: 2018 İSTANBUL HAFRİYAT KAMYONU VE BETON MİKSERİ İLE CAN KAYBI RAPORU

2018’de İstanbul’da 12 kişi kamu kurumu hizmeti verilirken hayatını
kaybetti.  6’sı İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) çalışmasından
kaynaklandı.*

İBB İstanbul-Ümraniye'de metro inşaatı 
yeraltı çalışmasında çökme meydana geldi. 
100 m2 genişliğinde 17 m derinliğinde
çukur oluştu. Yerüstündeki Sinpaş Aqua 
City konutları güvenlik görevlilerinin 
bulunduğu güvenlik kabinine denk gelen 
çukura düşen 2 site görevlisi hayatını 
kaybetti.

Yasaklı yol üzerinde art arda park eden
Belediye Halk Otobüsü'ne otomobiliyle
çarpan 1 kişi hayatını kaybetti. Olaydan 
sonra polis otobüslere ceza yazdı.

İSG önlemi almadan
sol şeritte çalışma yapan

İBB temizlik aracıyla
otomobil çarpıştı.

3 kişi
hayatını kaybetti.
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2018’de, doğrudan kamu hizmeti verilirken kamu araçlarının karıştığı

olaylarda 274 kişi hayatını kaybetti.

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası ve yönetmeliklerin öngördüğü önlemleri eksiksiz 
almakla yükümlü ve sorumlu resmi kurumların verdiği kamu hizmetinde yaşanan 274 can 

kaybının tamamına yakını şehiriçlerinde yaşandı.

3. BÖLÜM
2018 TÜRKİYE KAMU HİZMETİ VERİLİRKEN YAŞANAN CAN KAYBI 

274 KİŞİDEN 95’i
İş Makinesi, Çöp Kamyonu, İtfaiye Aracı, Yol Bakım Aracı,

Yol Temizleme Aracı vb belediye araçlarıyla can verdi.



Bkz. EK 3: 2018 Kamu Çalışmasında ve Kamu Araçlarıyla Can Kaybı Listesi
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3. BÖLÜM: 2018 TÜRKİYE KAMU HİZMETİ VERİLİRKEN YAŞANAN CAN KAYBI

İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR

6

İZMİR
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5
DENİZLİ
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5
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BÜYÜKŞEHİR

5

KOCAELİ
BÜYÜKŞEHİR

7
ANKARA

BÜYÜKŞEHİR

6

DİYARBAKIR
BÜYÜKŞEHİR

6

Kamu hizmetinde en çok can kaybı, Kocaeli, Ankara,

Diyarbakır, İstanbul vd Büyükşehir Belediyelerinin çalışmalarında görüldü.

Belediye Araçlarıyla Can Kaybı Sayısı: 95
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Belediyeler dışında kamu hizmeti verirken çalışmalarında
en çok can kaybı görülen kamu kurumları,

Karayolları, TCDD, TSK, EGM,
Valilikler, DSİ vd oldu.* 

Can kayıpları, İş Makinesi, Belediye Çöp Kamyonu, Temizlik/Sulama Aracı,
İftaiye Aracı, Cezaevi Nakil Aracı, Kurum Servis Araçları, Şehirdeki Zırhlı ve Askeri Araçlar

ve TCDD trenleri gibi kamu araçlarının karıştığı olaylarda yaşandı. 
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Kamu kurumları (İdare) tarafından gerçekleştirilen
çalışmalarda gerek personel gerek vatandaş can ve mal 
güvenliği sağlamak için “risk değerlendirmesi” yapılması, 
önleyici can güvenliği tedbiri alınması zorunlu olduğundan 
tüm kamu kuruluşları tarafından yapılan veya yaptırılan, 
hizmet sırasında trafikte ve altyapı çalışmalarında yaşanan 
can kayıpları alınmıştır.

Örneğin,
• Üsküdar-Ümraniye Metro çalışmasında meydan gelen 
göçükte iki kişinin çukura düşerek hayatını kaybetmesi.
• Güvenlik önlemi alınmamış Karayolları altyapı çalışması 
nedeniyle Bayburt’ta hayatını kaybeden 9 kişinin davası.
• 2018 TCDD trenlerinde görülen can kaybı.
• Rutin görev sırasında bazı illerde şehir içinde zırhlı araçların 
bilinmeyen nedenlerle ateş alarak yaya vd can alması. 

Not: Askeri ve Emniyet operasyonları sırasında yaşanan can kaybı hariç tutuldu.



3. BÖLÜM: 2018 TÜRKİYE KAMU HİZMETİ VERİLİRKEN YAŞANAN CAN KAYBI 

KURUMLARA GÖRE KAMU HİZMETİ VERİLİRKEN
MEYDANA GELEN CAN KAYBI

BELEDİYELER

95
TSK

40
TCDD

36
EGM

20
VALİLİK

9
DSİ

7
ÜNİVERSİTE

1
THK

3
KAYMAKAMLIK

1
KGM

44
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2018’de doğrudan bakanlıklara bağlı müdürlüklerin
verdiği hizmetlerde can kaybı sayısı 105.

89’u DSİ, Karayolları, TCDD gibi Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı’na bağlı kurum araçlarıyla hayatını kaybetti.

Kamu Araçlarıyla Can Kaybı Sayısı TOPLAM: 274

EK 3: 2018 Türkiye Kamu Çalışmasında ve Kamu Araçlarıyla Can Kaybı Listesi



3. BÖLÜM: 2018 TÜRKİYE KAMU HİZMETİ VERİLİRKEN YAŞANAN CAN KAYBI 
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91 KAMU ARACI İÇİNDE 
KAMU İÇİN ÇALIŞAN
HAFRİYAT KAMYONU
ŞOFÖRÜ

10

YAYA82 91 KARŞI ARAÇTA

2018’de yalnız kamu araçlarıyla 82 yaya hayatını kaybetti.
Kamu araçlarının karıştığı trafikteki olaylarda hayatını kaybeden

274 kişiden 91’i karşı araçtaki insanlar oldu.

91 kişi kamu araçları içinde can verdi. 

2018’de kamu araçlarıyla görülen toplam 274 can kaybının 10’u
KAMU için çalışan hafriyat kamyonu şoförüydü.

Not: “Karşı Araçta”, Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri, İş Makinesi vb’nin çarptığı-çarpıştığı araç içindeki can kaybını; 
“Araçta” tanımı ise Hafriyat Kamyonu, Beton Mikseri, İş Makinesi vb içinde yaşanan can kaybını ifade etmektedir. 
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BASIN, 
KAMU KURUMU ADINI 

NASIL GİZLİYOR?
2018’de de kamu çalışmasında ve kamu araçlarıyla can kaybı

haberlerinde basın genellikle kurum adını geçirmedi.
Haberleri, kamu kurumunu aklayıcı dille verdi.

Örneğin, Karayolları/Belediye altyapı çalışmasında
meydana gelen olay haberi: 

"Yol yapım çalışmasında kullanılan
özel firmaya ait iş makinesi kaza yaptı.”*

*Bkz. http://www.milliyet.com.tr/ozalp-te-is-makinesi-devrildi-van-yerelhaber-3210592/



Şule İdil Dere 2018 Türkiye ve İstanbul Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri 
ve Kamu Hizmeti Can Kaybı Raporumuzda yer alan ve adına kaza denilen 
cinayetlerin ortak noktası, neredeyse tamamının şehiriçinde olması, 
önleyici tedbir alınmaması, var olan ve uygulanması zorunlu İş Sağlığı 
Güvenliği yasa ve yönetmeliklerine uyulmaması, kuralların gerekliliklerinin 
şeklen-kamu çalışanlarını sorumluluktan kurtarma amacıyla yerine 
getirilmesinin benimsenmiş olması ve önlem almamanın öncelikle kamu 
kurumlarında gelenekselleşmiş bir çalışma biçimine dönüşmüş olmasıdır.

Can güvenliği riski barındıran 
çalışmalar, yalnız güvenlik kültürünü 
geliştirmeye çalışarak önlenmez. 
Önlenememiştir.
Çalışma ortamında “kaza” olmaması için yalnız güvenlik kültürünü öne 
çıkaran anlayış, insanları riske atan ortamdan çok, insanların kendisini 
risklerden sakınarak korumasını ön plana çıkarmaktadır. Bu yaklaşımda 
hasta, engelli, çocuk, yaşlı, algısı gelişmemiş veya herhangi bir nedenle 
dikkati dağılmış olan kişi, kaza yaratma veya kazaya uğrama riskini de 
üstlenmiş olarak kabul edilmektedir.

Karşılaştığımız acı olaylardan sonra ne yazık ki önce, 
kurallara uyma alışkanlığı gelişmemiş şoförler, “dikkatsiz” 
yayalar, “güvenlik önlemlerine uymayan” işçiler kusurlu 
kabul edilmekte, güvenlik kavramının odağında yer alan 
sistemsel koruma yok sayılmaktadır.

Sistemsel koruma, riski öngörmektir.
Sistemsel koruma, öngörülen riskleri önlemek için çıkarılan yasa ve 
yönetmeliklerdir.

Sistemsel koruma, bu yasaları uygulama ve denetlemekle yükümlü kamu 
yönetiminin icraatıdır.

Sistemsel koruma, kurallara uyulmamasına karşı 
yaptırım uygulanmasıdır. 

Sistemsel koruma, yargıda sorumlulara caydırıcı ceza verilmesidir.

Türkiye’de, can güvenliğini koruma kültürü kağıt üzerinde kalmakta, 
sistem kurarak güvenlik sağlamak, kamu kuruluşlarının faaliyet 
raporlarında yer alan güzel dilekler olarak, reklam kampanyalarının 
aracı olarak kullanılmaktadır.

Önleyici tedbir almayı gereksiz maliyet kalemi olarak 
görmek suçtur ve bu suç, çalışma ve yönetim 
alışkanlığıyla işlenmeye devam etmektedir.

Oysa kamu hizmeti demek, önce can güvenliğini 
sağlamak demektir.

Her can kaybından sonra olay, yargılama aşamasında dahi “kaza” 
denilerek sıradanlaştırılmakta, kanıksanmakta, gerçek sorumlular 
yargılanamamakta, yargılanabilen orta ve alt düzey sorumlulara en alt 
sınırdan ceza verilerek “kader” diye can alınmaya devam edilmektedir.

Can güvenliğini yalnız sürücülerin, yayaların, çalışanların dikkatine 
bırakmadan önleyici tedbir almak ve can kaybını önlemek kamu 
yönetiminin yükümlülüğüdür, bunun için oluşturulmuş güvenlik 
sistemleri vardır ve bu tek çözümdür. 

SONUÇ VE ÖNERİLER
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İstenirse can kaybı önlenir!
Hafriyat kamyonu vb ağır tonajlı araçlar, şehiriçlerinde 
yaratacakları eşitsiz riskler öngörülen araçlardır, bu 
nedenle trafikteki hareketleri birçok yasa ve yönetmelikle 
sınırlanmıştır. 

Araçlara “kaza” yaptıran önemli faktörlerden olan araç bakımından istiap 
haddine, şoför eğitiminden eşlikçi bulundurmaya, trafikteki hızından 
çalışma saatlerine ve çalışma koşullarına kadar birçok konu ağır tonajlı 
araç firmalarının sorumluluğunda ve kamu yetkililerinin denetimindedir. 

Can kayıplı olayda daima şoförle beraber firma sahibi ve ağır risk 
yaratan araçların çalışmasına izin veren ve denetlemekle 
yükümlü kamu yetkilileri de soruşturulmalıdır.

Bkz. BENİM SUÇUM YOK https://youtu.be/8aar-c991Xs

Hiçbir kural etkili bir yaptırımla güçlendirilmeden
istenilen yararı gerçekleştiremez. 

Etkin yaptırım için Ceza Yasası’na kamu sorumluluğunda- 
denetiminde ya da kamu araçlarıyla meydana gelen trafikteki can 
kayıplı-yaralanmalı olayların cezaları düzenlenmelidir. Cezaların devreye 
girebilmesi için ise, Ceza Yasası’ndaki “taksir”, “bilinçli taksir”, 
“olası kast” gibi suçun cezasının belirlenmesinde etkin olan 
kavramlar net olarak tanımlanmalıdır.

Bugüne kadar trafikte ya da parkta hafriyat kamyonu ile can alanlar,
olay yargıya intikal etmişse tamamı en hafif ceza anlamına gelen “taksirle 
ölüme neden olmak” suçundan yargılanmaktadır. Taksir, tüm zorunlu ve 
gerekli önlemler alındıktan sonra ortaya çıkan durumdur.

Aracın dengesini bozacak yük taşıtan, fren vb donanım 
bakımını yapmadan aracı trafiğe çıkaran, zorunlu hız sınırını 
aşmaya zorlayacak çalışma koşullarına mecbur eden ya da 
araç trafiğine kapalı parkta hafriyat kamyonuyla can alanı 
da hapis yatmayı gerektirmeyecek “taksirle ölüme neden 
olmak” suçundan yargılarsanız 2018 acı bilançosunda 

gördüğümüz gibi her yıl can kaybının artmasına hizmet 
eder, adaleti yok eder, vicdanı yaralarsınız!

• Genel Ceza Yasası’nın yanında şehir suçlarını (Kent Suçu) ve 
kovuşturma esaslarını belirleyen yasa çıkarılmalıdır.

• Kamu görevlilerinin ceza kovuşturması (yargılanabilmesi) için izin 
sistemi kaldırılmalıdır. Herkes gibi onların da sorumluluklarının 
bulunduğu olayda aklanması da ceza alması da bağımsız yargı 
önünde olmalıdır.

• Yasaların zorunlu kıldığı can güvenliği tedbirlerini almayan, 
alınması sağlanamayan, denetlenemeyen, açık arazi için tasarlanmış 
hafriyat kamyonu vb ağır tonajlı araçlar şehirden çekilmelidir.

• Kentsel dönüşüm adı altında gerçekleşen kuralsız-denetimsiz bina 
yenileme çalışmalarında kullanılan ve 40-50 tonla şehiriçinde 
seyreden ağır tonajlı bu araçlar tek çözüm yolu değildir. Şehir 
trafiğine uygun boyutta ikame araç çözümü hayata geçirilmelidir.

Kamu yönetimlerinin kamunun denetimine açık olması, hesap veren 
bir idarenin oluşturulması, “istenmeyen sonuçlar” için sorumluluk 
alması Anayasa’da belirtilen sağlıklı, dengeli bir çevrede yaşama 
hakkının varlığından söz edebilmenin olmazsa olmazıdır.

Kamu yöneticilerinin yetkilerini can güvenliği ve kamu hizmeti için 
kullandığı, yasadışılığı, kuralsızlığı görmezden gelmediği koşullarda 
hem can güvenliğinin sağlanacağına hem etkin ve kaliteli kamu 
hizmetinin verilebileceğine inanıyoruz.

Şule İdil Dere 2018 Türkiye ve İstanbul Hafriyat Kamyonu+Beton 
Mikseri ve Kamu Hizmeti Can Kaybı Raporumuzda yer alan acı 
tablonun, kamu yöneticileri tarafından önleyici tedbir alınmasını 
sağlaması ve yargılama aşamasında alenileşen suçlarda adil ve 
vicdani kararlar alınmasına katkıda bulunması tek umudumuzdur.

Kamuoyuna saygıyla sunulur.

ŞULE İDİL DERE AİLESİ
Ocak 2019
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20 Temmuz 1993’te İstanbul Kadıköy’de doğdu.
Haydarpaşa Lisesi 2011 
Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 2011–2013 (iki yıl burslu)
İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Fakültesi 2013–2016
Barselona Üniversitesi 2014–2015 (Erasmus programı)

İktisat Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisiyken 12 Mayıs 2016'da 
İstanbul/Kadıköy Yoğurtçu Parkı YAYA-BİSİKLET YOLUNDAKİ 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) çalışmasında Kurbağalıdere'den 
balçık taşıyan İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait hafriyat kamyonunun 
neden olduğu kaza denilen cinayette kaybettik. 

ŞULE İDİL DERE NEDEN HAYATINI KAYBETTİ?

Şule İdil Dere, araç trafiğine yasak olan 
Kurbağalıdere-Yoğurtçu Parkı yaya-bisiklet yolunda
yaya can güvenliği önlemi alınmayan kamu çalışmasında 
İBB hafriyat kamyonuyla hayattan alındı.
 

• Savcılık hazırlık soruşturmasında, çalışmanın İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından planlanarak İSTAÇ A.Ş. ile birlikte yürütüldüğü, 

• Yaya geçişinin yoğun olduğu yaya-bisiklet yolunun önlem 
alınmadan hafriyat kamyonu ile tahliye yolu olarak belirlendiği,
 

• Çalışma planına, çalışma için zorunlu olan risk değerlendirmesi ve 
yaya can güvenliği önleminin alınmadığı, 

• Çalışma başladıktan sonra oluşan risklerin sahadaki görevliler 
tarafında amirlere bildirildiği, buna rağmen can güvenliği önlem 
alınmadığı,

• Son can güvenliği uyarısının İdil’i kaybetmemizden bir gün önce 
İBB yetkililerine bildirildiği ve bu yolun Kurbağalıdere çalışmasından 
hafriyat taşımak için zorunlu tek yol olmadığı ortaya çıktı.

İdil’den bir hafta sonra Kurbağalıdere çalışmasında çıkarılan hafriyat, 
artık park yolundan değil, deniz yoluyla tahliye edildi.

KURBAĞALIDERE ÇALIŞMASI BAŞLARKEN TABELA ASMAK DAHİL 
HİÇBİR CAN GÜVENLİĞİ ÖNLEMİ ALMAYAN İBB, İDİL’İN CANININ 
ALINMASINDAN SONRA KURBAĞALIDERE İLE YOĞURTÇU PARKI 
ARASINDAKİ YAYA-BİSİKLET YOLUNU GÜVENLİ PARAVANLA 
KAPATARAK YAYA CAN GÜVENLİĞİ ÖNLEMİ ALDI.

ŞULE İDİL DERE KİMDİR?
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ŞULE İDİL DERE DAVASI / BUGÜNE KADAR NE OLDU?

İBB, yaya-bisiklet yolunda göz göre göre hafriyat kamyonu ile can aldı.
Şoför cenazemiz yerdeyken serbest bırakıldı.
İBB, bugüne kadar can alan çalışma nedeniyle hiçbir sorumlu 
hakkında idari soruşturma açmadı.

İdil’den 11 gün sonra çalışmayı planlayan ve
yöneten sorumlu 3 üst düzey yetkili birbirinin yerine 
terfi ettirildi. 

Çalışmayı imzalayan ve yöneten İBB Çevre Kontrol ve Koruma Daire 
Başkanı Mustafa Tahmaz İBB Teftiş Kurulu Başkanlığı’na; 
Deniz Hizmetleri Müdürü Fuat Alarçin, Çevre Kontrol ve Koruma 
Daire Başkanlığı’na; Deniz Hizmetleri Müdür Yardımcısı 
Muhammet Ali Eker’in Deniz Hizmetleri Müdürlüğü’ne 
getirildi.

Savcılık soruşturmasında hazırlanan bilirkişi 
raporlarında İBB ve üst düzey yetkilileri asli kusurlu
ve sorumlu bulundu.

Asli kusurlu bulunanlar arasında İdil’den 11 gün İBB Teftiş 
Kurulu Başkanlığı’na terfi ettirilen Mustafa Tahmaz da yer 
aldı.

Savcılık 11 İBB yetkilisinin yargılanması için Valiliğe başvurdu.
Valilik, “asli kusurlu” Mustafa Tahmaz’ın başına getirildiği İBB Teftiş 
Kurulu’ndan müfettiş talep etti.

Müfettiş, amiri olan asli kusurlu Teftiş Kurulu Başkanı için “sorumluluğu 
yoktur” raporu hazırladı. Rapor, asli kusurlu İBB Teftiş Kurulu 
Başkanı Mustafa Tahmaz’ın onayıyla Valiliğe sunuldu.

Valilik hukuk çiğnenerek hazırlanmış bu raporu kabul 
ederek, Teftiş Kurulu Başkanlığı’na terfi ettirilmiş sorumlu-asli kusurlu 
dahil 11 İBB yetkilisinden 8’inin yargılanmasına izin vermedi.

İstanbul Bölge İdare Mahkemesi hukuka ve mantığa 
aykırı bir uygulamayla hazırlanan rapora dayanarak 
Valilik kararını aynen onadı.

Asıl sorumlular yargı dışında bırakıldıktan sonra yalnızca İBB’den 
3 alt düzey sorumlu ve İSTAÇ A.Ş.’den şoförün de dahil 
olduğu 4 kişi için dava açılabildi.

20 ay sonra 17 Aralık 2017’de başlayan yargılamada 
İBB ve İSTAÇ A.Ş.,

1. duruşmada "tedbir almak bizim işimiz değil" diyerek birbirini  
suçladı.

2. duruşmada ortak savunma yaparak İdil’i suçladı.

3. duruşmada mahkemede hak arayışımız için İBB iştiraki İSTAÇ 
A.Ş.’nin sanık avukatı “Büyükşehir belediyemizin itibarı 
zedeleniyor” dedi, yine İdil’i suçladı.

4. duruşmada mahkemenin talebiyle hazırlanan bilirkişi raporunda 
İBB ve iSTAÇ A.Ş. yetkilileri yeniden asli kusurlu ve sorumlu bulundu. 
İBB’nin sorumlu ve yetkililerinin asli kusurlu bulunduğu 4. Heyet 
Bilirkişi Raporu tamamı için Bkz.  16 Kasım 2018 tarihli 
https://www.facebook.com/suleidildere/ gönderisi.

5. duruşmada sanık İBB ve İSTAÇ A.Ş. yetkilileri hem kendilerinin 
hem üst amirlerinin yeniden asli kusurlu ve sorumlu bulunduğu
4. bilirkişi raporuna itiraz ettiler.
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16 Kasım 2018'de görülen 6. duruşmada, rapordaki 
delillere itiraz edemeyen sanık avukatları,  İdil'i kusurlu 
bulmayan bilirkişileri suçladılar.

İSTAÇ sanık avukatı “Müteve�ayı kusurlu bulmayan bilirkişiler 
ya cahil ya da İBB’ye kastı var” dedi.

4 Ocak 2019'da görülen 7. duruşmada, can alan çalışmada kimin 
yargılanacağına İBB’de soruşturma ve delillerle değil, İBB üst 
yönetiminden gelen talimatlar doğrultusunda Ön İnceleme Raporu 
düzenlendiği ve asli kusurlu İBB Üst Düzey Yöneticilerinin yargıdan 
kaçırıldığı sanık beyanıyla dile getirildi.
Bkz. Sanık beyanı için Bkz. www.change.org/suleidildere

Birbirini tamamlayarak hazırlanan ve İBB’nin ağır kusurlu bulunduğu
4 bilirkişi raporuna rağmen dosya yeniden bilirkişi heyetine gönderildi. 

Şule İdil Dere davasında, sanıklar hakkında TCK 85/1 
maddesinden “taksirle ölüme neden olmak” suçundan 
yalnız 2-6 yıl arası hapis cezası isteniyor.

8. Duruşma 10 Nisan 2019 tarihine İstanbul Anadolu Adliyesi 57. Ceza 
Mahkemesi’nde görülecektir.

BİR “KENT SUÇU” İŞLENDİ!
ÜSTÜ ÖRTÜLEMESİN...
• Şule İdil Dere Davası’nda bugüne kadar yargılama öncesi başlatılan
ve sonucunu bilmediğimiz HSYK soruşturması görüldü.

• BİR KAMU ÇALIŞMASINDA CAN ALINMASI ÜZERİNE Şule İdil 
Dere için TBMM Başkanlığı’na verilmiş ve cevabı henüz alınmamış 5 
Meclis soru önergesi bulunmaktadır.

• İlki Haziran 2016 olmak üzere İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ (İBB) Meclis Başkanlığı’na verilmiş ve henüz cevabı 
alınamamış çok sayıda soru önergesi bulunmaktadır.

•  İstanbul Bölge İdare Mahkemesi’nin sorumluların yargılanmasına 
izin vermeme kararının yarattığı hak kaybı, Şule İdil Dere’nin yaşam 
hakkının alınması ve sorumluların korunması gerekçesiyle bireysel 
başvuru hakkı kapsamında Ağustos 2017’de Anayasa 
Mahkemesi’ne (AYM) başvurumuz bulunmaktadır.
AYM kararı beklenmektedir.
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Şule İdil Dere 2018 Türkiye ve İstanbul Hafriyat Kamyonu+Beton Mikseri ve
Kamu Hizmeti Can Kaybı Raporu verileri, yerel ve ulusal basın taramasıyla elde edilmiştir.

2017 ve 2018 raporumuz aynı yöntem kullanılarak hazırlanmıştır.

Bu rapor, Şule İdil Dere Ailesi tarafından hazırlanmıştır.

twitter.com/@suleidilderefacebook.com@suleidildere youtube.com/Şule İdil Dere change.org/suleidilderesuleidildereinfo@gmail.com 
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TARİH ADI SOYADI YAŞI CİNSİYETİ TRAFİKTEKİ DURUM (YAYA/SÜRÜCÜ) ARAÇ TÜRÜ İL

09-01-18 Şenol Yılmaz 44 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Antalya

10-01-18 Orhan Keskin 26 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Muğla

11-01-18 Saime Gündüzoğlu/Geyimcioğlu 65 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

15-01-18 Şükriye G. 40 Kadın Karşı Araçta Beton Mikseri Afyonkarahisar

15-01-18 Ayşe G. 65 Kadın Karşı Araçta Beton Mikseri Afyonkarahisar

15-01-18 Ayşe Özgen Şerefli 75 Kadın Yaya Beton Mikseri İstanbul

16-01-18 Baran T 1 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Zonguldak

17-01-18 Raci Kırandı 30 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Düzce

31-01-18 Hüseyin Gümüş 47 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kocaeli

06-02-18 Tamer Tavukçu 20 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İstanbul

08-02-18 Gökhan Küççük 59 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Çorum

10-02-18 Esra Avcı 6 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Zeynep Avcı 35 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Cengiz Avcı 11 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Cuma Avcı 14 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Yusuf Avcı 19 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Celil Avcı 3 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Cesur Avcı 1 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 İsa Avcı 7 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

10-02-18 Songül Avcı 24 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

11-02-18 Cemal Demir Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kırklareli

11-02-18 Hakkı Han Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kırklareli

11-02-18 Sezer Baymak Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kırklareli

15-02-18 U.Ö. Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Ankara

16-02-18 Halil İbrahim Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

16-02-18 Canan Yaz Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

16-02-18 Satın Nur Işık Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

16-02-18 Nilda Nur Işık  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

16-02-18 Yüksel Kaynatır 50 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Trabzon

17-02-18 Özlem Gültekin  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli

17-02-18 Zekeriya Özel  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli

17-02-18 Ayfer Altuner  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli

17-02-18 Melek Korkut  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli
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17-02-18 Melike İlhan 23 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Muğla

17-02-18 Göksel Özçelik 47 Erkek Yaya Beton Mikseri Samsun

21-02-18 Altun Can 80 Kadın Yaya Beton Mikseri İstanbul

22-02-18 Onur Araç 24 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Denizli

22-02-18 Ali Tatar  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Denizli

25-02-18 H.Y.  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

28-02-18 Mustafa Gölet 25 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kastamonu

01-03-18 Cemal Yayla 63 Erkek Yaya Beton Mikseri Gümüşhane

02-03-18 Nuray Altun  Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

06-03-18 Eren Erdal Koyuncu 5 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Antalya

08-03-18 İlksan Asena Çerçi 25 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bursa

08-03-18 Levent  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Elazığ

16-03-18 Tevfik İnli 73 Erkek Yaya Beton Mikseri Hatay

17-03-18 Ahmet K. 21 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İstanbul

18-03-18 Veysel Uçar  Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Antalya

19-03-18 Burhan Alcan 39 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kütahya

20-03-18 Turan Kılıvan 16 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Erzincan

21-03-18 Behlül Ubuz 50 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bolu

25-03-18 Müslüm Öztürk 22 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gümüşhane

25-03-18 Fırat Yıldırım 21 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gümüşhane

25-03-18 Heybetullah Bahçecioğlu 36 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gümüşhane

30-03-18 Hüseyin Keskin  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Sakarya

31-03-18 Sultan Koç 65 Kadın Yaya Beton Mikseri Giresun

31-03-18 Zeynep Doğan 47 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çanakkale

02-04-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Bolu

04-04-18 Sema Yönev 22 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Trabzon

05-04-18 Ömer Kısalar 18 Erkek Yaya Beton Mikseri İzmir

07-04-18 Mustafa Kaya 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Burdur

07-04-18 Turgay Türkay 34 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Manisa

08-04-18 Mehmet Kuku 55 Erkek Yaya Beton Mikseri Kocaeli

09-04-18 Kemalettin Şahin 56 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Antalya 

09-04-18 Ömer Faruk Dursun 10 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Yozgat
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11-04-18 Muhammed Sıddık Yazicier 51 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri İzmir

11-04-18 Filiz Yazicier 46 Kadın Karşı Araçta Beton Mikseri İzmir

15-04-18 Necati Tuncer 52 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Denizli

16-04-18 Salih Yıldız 53 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gaziantep

16-04-18 Nurullah Uçar 24 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bartın

16-04-18 Yusuf Sarıel 37 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bartın

17-04-18 Ümit Deveci 26 Erkek Yaya Beton Mikseri İzmir

18-04-18 Elif Aydın 62 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çorum

18-04-18 Alpay Alper Yıldız 31 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Yalova

19-04-18 Ömer Özdemir 50 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

21-04-18 Muhammed Özbakan 57 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Bolu

23-04-18 Ademi Kılıç  Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Elazığ

23-04-18 Mustafa Yağlıcı  Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Elazığ

23-04-18 Nusrettin İnanoğlu  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bolu

24-04-18 Nursal Özgün 28 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tokat 

24-04-18 Hatice Özgün 78 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tokat 

25-04-18 Nuri Aygören  Erkek Yaya Beton Mikseri İzmir

25-04-18 İhsan Şahin  Erkek Yaya Beton Mikseri İzmir

28-04-18 Kürşat Kunt 35 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

28-04-18 Halil Çelik 43 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

30-04-18 Ömer Aslan 60 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Osmaniye

01-05-18 Mehmet Yatmaz 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Gaziantep

02-05-18 Aysu Vatanlı  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Sakarya

05-05-18 Volkan Temel 35 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Isparta

05-05-18 Önder A. 35 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Manisa

07-05-18 Yunus Özgenç  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tokat 

08-05-18 Ali Akbulut 30 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Trabzon

10-05-18 Ahmet Tozgun  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Aydın

16-05-18 Coşkun Yıldız 51 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Gaziantep

16-05-18 İsmail Demir 78 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Eskişehir

17-05-18 Mehmet Çetinkaya  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Gaziantep

17-05-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gaziantep

17-05-18 Ada Erdem 6 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul
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17-05-18 Narinç Erdem 68 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

17-05-18 Caner Sevinç 24 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bursa

17-05-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gaziantep

17-05-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gaziantep

18-05-18 Mecit Tatar  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İstanbul

18-05-18 Ali Önlem 56 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

21-05-18 Ali Ürü 68 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli

21-05-18 Filiz Soy 43 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kocaeli

23-05-18 İdris Ece 32 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şırnak

23-05-18 Yasir Ece 15 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şırnak

23-05-18 Selahaddin Akyüz 14 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şırnak

25-05-18 Mehmet Berkant Özcan 18 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Muğla

30-05-18 Mehmet Soran 60 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Sivas

30-05-18 Hüseyin Berkıl  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Balıkesir

01-06-18 Seyfettin Engüder  Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Hakkari

01-06-18 Necmettin Düzce 42 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Hakkari

08-06-18 Muzaffer Göksel 40 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İstanbul

10-06-18 Yonca Temur 19 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Aydın

10-06-18 Bilal Temur 3 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Aydın

12-06-18 İlhami Taş  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Antalya

13-06-18 Ferhat Tunçer 29 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Denizli

15-06-18 Ali Gök  Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Mersin

18-06-18 Hüseyin Albayrak 51 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Trabzon

21-06-18 Yaşar Hasan Çebi 47 Erkek Araçta Beton Mikseri Trabzon

21-06-18 Emine Yükselen 85 Kadın Yaya Beton Mikseri İstanbul

21-06-18 Nusret Çevik 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Adıyaman

21-06-18 Vatan Polat 20 Erkek Araçta Hafriyat Kamyonu Adıyaman

21-06-18 Bünyamin Acıyan  Erkek Araçta Hafriyat Kamyonu Adıyaman

25-06-18 Mehmet Akbaş 45 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Kütahya

01-07-18 Samet Çimen 30 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Gümüşhane

06-07-18 İsa Boztoprak 22 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İstanbul

07-07-18 Yaşar Teke 53 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Mersin

07-07-18 Mustafa Eren Temel 3 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Uşak
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07-07-18 Melek Temel 8 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Uşak

09-07-18 M.B.  Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Trabzon

09-07-18 Meliha Özçiftçi  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

09-07-18 Fatma Özçiftçi  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

09-07-18 Umut Özçiftçi  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

09-07-18 Abdullah Özçiftçi  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

10-07-18 Murat Gündüz 38 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Eskişehir

10-07-18 Mehmet Emin Yıldırım 16 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Eskişehir

12-07-18 Adı Bilinmiyor  Erkek BM Şoförü Beton Mikseri İstanbul

13-07-18 Adı bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İzmir

16-07-18 Fatma Bozdemir 62 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Eskişehir

17-07-18 Ö.Y. 58 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Osmaniye

17-07-18 Tuğba Yıldırım 28 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Artvin

18-07-18 Adı Bilinmiyor  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Batman

18-07-18 Kazım Kaya 62 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Karabük

18-07-18 Bahadır Badğın 34 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri İstanbul

18-07-18 Adı Bilinmiyor  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Batman

19-07-18 Recep Kara 67 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İzmir

20-07-18 Baturay T. 15 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Sivas

23-07-18 Agit Çınar 22 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

25-07-18 Mert Savran 22 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İzmir

30-07-18 Nurhan Çiçek 44 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Balıkesir

30-07-18 Ahmet Kahraman 33 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Aydın

01-08-18 Recep D.  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

02-08-18 Ayşegül Şahin 35 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

02-08-18 Adı Bilinmiyor 30 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

03-08-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ankara

04-08-18 Hamidiye Saltık 70 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Muğla

04-08-18 Kerem Paşalı 21 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Manisa

04-08-18 Çağrı Bingöl 19 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Manisa

06-08-18 Sabri Yıldız  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şanlıurfa

12-08-18 Özlem Y.  Kadın Karşı Araçta Beton Mikseri Aydın

12-08-18 Abdülcelil Kosar  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Gaziantep
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12-08-18 Abdülcelil Kosar  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Gaziantep

13-08-18 Nazım Yiğit 18 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Kahramanmaraş

13-08-18 Muhammed  Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Kocaeli

13-08-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Kocaeli

15-08-18 Gürsel Bulut  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kocaeli

17-08-18 Habil Ulu 52 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Aydın

18-08-18 Mehmet Ali Düzen 9 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Niğde

26-08-18 Fethullah Vural 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Bursa

30-08-18 Ahmet Demir 32 Erkek Araçta Hafriyat Kamyonu Konya

30-08-18 Erhan Gözel 33 Erkek Araçta Hafriyat Kamyonu Konya

31-08-18 Peyrüze Oğuz 58 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Batman

05-09-18 Aysel Özdemir 61 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Sivas

05-09-18 Ali Ercan 62 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

06-09-18 Bayram Bayır 49 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Kocaeli

10-09-18 Onur Zeray 21 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Bolu

13-09-18 Rıdvan Can 19 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri İzmir

17-09-18 Harun Ülker 28 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Bilecik

17-09-18 İbrahim Birkan 55 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Tokat

20-09-18 Yücel Özel 55 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Konya

20-09-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Konya

21-09-18 Adı Bilinmiyor/Çocuk  Erkek Yaya Beton Mikseri İzmir

21-09-18 Ferman Dursun 49 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Aksaray

21-09-18 Yeter Fidan 52 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Aksaray

22-09-18 Ali Kocabay  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Denizli

23-09-18 Halis Dursun  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İzmir

23-09-18 Hayati Erdoğan 40 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Bartın

24-09-18 Vehbi Tekçam 47 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çorum

24-09-18 Bekir Tekçam 44 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çorum

27-09-18 Gülten Kökçü 76 Kadın Yaya Beton Mikseri İzmir

27-09-18 Ayşenur Basınç 3 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Burdur

29-09-18 Mehmet Şen 68 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İzmir

02-10-18 Ümit Peynirci  Erkek Yaya Beton Mikseri Adana

03-10-18 Nigar Yağıcı  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ağrı
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03-10-18 Rıdvan Yağıcı  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Ağrı

05-10-18 Hikmet Özmen 80 Erkek Yaya Beton Mikseri Denizli

06-10-18 Mehmet Polat 74 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Aydın

10-10-18 Hatice Akyüz 78 Kadın Yaya Beton Mikseri Trabzon

11-10-18 Özgür İşgüzar  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tekirdağ

11-10-18 Gökhan Gürkan  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tekirdağ

13-10-18 Günay Ataman 14 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

13-10-18 Gamze Ataman 16 Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

14-10-18 Bayram Kabaklar 34 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Afyonkarahisar

15-10-18 Mehmet Uçar 81 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Kahramanmaraş

16-10-18 Mustafa Ören 39 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İzmir

16-10-18 Şahin Selvi 47 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Konya

16-10-18 Güldane Dedey 59 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Kocaeli

17-10-18 Ali Pekgöz 36 Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Sakarya

22-10-18 Fırat Güldal 44 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Amasya

24-10-18 Salim Ateş 88 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Ordu

26-10-18 Yusuf Asil  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şanlıurfa

26-10-18 Mehmet Asil  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şanlıurfa

26-10-18 Elif Su Asil  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Şanlıurfa

26-10-18 Abdurrahman Ayer  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Diyarbakır

28-10-18 Mehmet Topal 80 Erkek Yaya Beton Mikseri Osmaniye

30-10-18 S.Y.  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kars

30-10-18 Recep Yavuz  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Zonguldak

04-11-18 Adem İbiş 55 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çanakkale

04-11-18 Ayhan Topal  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Çanakkale

05-11-18 Yıldız Özkan 51 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu İzmir

08-11-18 Abdullah Aslan 47 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İstanbul

10-11-18 Söylemez Öner  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Erzurum

10-11-18 Keji Öner  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Erzurum

10-11-18 Cesim Öner  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Erzurum

11-11-18 Adı Bilinmiyor 33 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Şırnak
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11-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Mersin

11-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Mersin

16-11-18 Adı Bilinmiyor   Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Sivas

17-11-18 Adı Bilinmiyor 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Ankara

17-11-18 Adı Bilinmiyor 35 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Samsun

17-11-18 Adı Bilinmiyor  Kadın Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Samsun

17-11-18 Adı Bilinmiyor 50 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Ankara

19-11-18 Adı Bilinmiyor 36 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Siirt

21-11-18 Adı Bilinmiyor 22 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Adıyaman

26-11-18 Adı Bilinmiyor 67 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Zonguldak

28-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek BM Şoförü Beton Mikseri İstanbul

06-12-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Amasya

07-12-18 Adı Bilinmiyor  Kadın Yaya Beton Mikseri Bayburt

09-12-18 Refik Mec  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Hatay

10-12-18 Efekan Aslan 15 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Aydın

16-12-18 A.E.  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Isparta

18-12-18 Sabire Öksüz 37 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Rize

18-12-18 Melisa Öksüz 10 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Rize

19-12-18 Halil Göçüm  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İstanbul

24-12-18 Servet Aslan 27 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul

27-12-18 Mehmet Can Sönmez 19 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri İstanbul

30-12-18 Murat Demirözen  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Artvin

31-12-18 Gürbüz Büyükyazı 64 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İzmir

28-12-18 Aykut Gündüz Erkek BM şöförü Beton Mikseri İstanbul
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11-01-18 Saime Gündüzoğlu/Geyimcioğlu 65 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Küçükköy

15-01-18 Ayşe Özgen Şerefli 75 Kadın Yaya Beton Mikseri Beşiktaş

06-02-18 Tamer Tavukçu 20 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Maltepe

21-02-18 Altun Can 80 Kadın Yaya Beton Mikseri Sultangazi

02-03-18 Nuray Altun  Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Kartal

17-Mar-18 Ahmet K. 21 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Maltepe

19-04-18 Ömer Özdemir 50 Erkek Yaya/İşçi Hafriyat Kamyonu Pendik

17-05-18 Ada Erdem 6 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Küçükçekmece

17-05-18 Narinç Erdem 68 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Küçükçekmece

18-05-18 Mecit Tatar  Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Eyüp

18-05-18 Ali Önlem 56 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Arnavutköy

08-06-18 Muzaffer Göksel 40 Erkek Sürücü Hafriyat Kamyonu Eyüp

21-06-18 Emine Yükselen 85 Kadın Yaya Beton Mikseri Eyüp

06-07-18 İsa Boztoprak 22 Erkek Karşı Araçta Hafriyat Kamyonu Tuzla

12-07-18 Ömer Duran  Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Silivri

18-07-18 Bahadır Badğın 34 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Üsküdar

05-09-18 Ali Ercan 62 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Arnavutköy

08-11-18 Abdullah Aslan 47 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Arnavutköy

28-11-18 Aykut Gündüz  Erkek BM Şoförü Beton Mikseri Beykoz

19-12-18 Halil Göçüm  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Pendik

24-12-18 Servet Aslan 27 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Eyüp

27-12-18 Mehmet Can Sönmez 19 Erkek Karşı Araçta Beton Mikseri Bağcılar
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09-01-18 Melih Duymaç 16 Erkek Motosiklet Sürücüsü Belediye Aracı İzmir İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

12-01-18 Özkan Çetin  Erkek Yolcu Belediye Otobüsü Ankara Ankara Büyükşehir 
Belediyesi

12-01-18  Saadettin Eren Sağın  Erkek Yolcu Belediye Otobüsü Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi

17-01-18 Fikret Acar 41 Erkek İM operatörü İş Makinesi Van Van İpekyolu 
Belediyesi

17-01-18 Ümit Karamustafa  Erkek Asker Nakliye Uçağı Isparta THK
17-01-18 Ali Şahin Odabaşı  Erkek Asker Nakliye Uçağı Isparta  THK
17-01-18 Ömer Kadir Arlı  Erkek Asker Nakliye Uçağı Isparta  THK
21-01-18 Akif Gül 35 Erkek İşçi Altyapı çalışmasında Mersin Tarsus Belediyesi
22-01-18 Emine Kartal 77 Kadın Yolcu Belediye Aracı Kütahya Tavşanlı Belediyesi
25-01-18 Muhsin Özcan 61 Erkek Yaya İş Makinesi Tokat Tokat Büyükşehir Belediyesi
08-02-18 Gökhan Küççük 59 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Çorum Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
10-02-18 Ali Tegin  Erkek Sürücü EGM Aracı Elazığ EGM
10-02-18 Recep Seven  Erkek  EGM Aracı Elazığ EGM
12-02-18 Ali Ergün  Erkek Polis Zırhlı Araç Hakkari EGM
14-02-18 Hüseyin Anşen  Erkek Yolcu/sürücü Askeri Araç Hatay TSK
14-02-18 Osman Anşen  Erkek Yolcu Askeri Araç Hatay TSK
14-02-18 Emin İdem  Erkek Yolcu Askeri Araç Hatay TSK
14-02-18 Selvi Balakan  Erkek Yolcu Askeri Araç Hatay TSK
15-02-18 Ali Vurgun 55 Erkek Yolcu Belediye Otobüsü Bursa Nilüfer Belediyesi
17-02-18 Göksel Özçelik 47 Erkek İşçi/Yaya Beton Mikseri Samsun Samsun Büyükşehir Belediyesi
18-02-18 Cuma Ali Akçal 22 Erkek Asker  Zırhlı Araç Şanlıurfa TSK
18-02-18 Esat Ertaş 24 Erkek Asker  Zırhlı Araç Şanlıurfa TSK
20-02-18 Hasan Güngör  Erkek İşçi Belediye Aracı Adana Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
02-03-18 Muzaffer Altunbaş 65 Erkek Yaya İş Makinesi Trabzon Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-03-18 Levent  Erkek HK şoförü Hafriyat Kamyonu Elazığ Elazığ Valiliği
11-03-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker  Askeri Araç Hatay TSK
17-03-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Belediye Halk Otobüsü Erzincan Erzincan Üzümlü Belediyesi
17-03-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Belediye Halk Otobüsü Erzincan Erzincan Üzümlü Belediyesi
22-03-18 Yunus Çavdar  Erkek Polis Polis Aracı Trabzon EGM
22-03-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Polis Polis Aracı Trabzon EGM
27-03-18 İbrahim Çınar  Erkek Askeri Araç Sürücüsü/Asker Askeri Araç Kayseri TSK 
29-03-18 Alireza Bağhizadeh  Erkek  Yol çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18 Adrina Bağhizadeh  Kadın  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18 Elaheh Shakeri  Erkek  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18 Kazem Poormehdi  Erkek  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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29-03-18 Farideh Molavifard  Kadın  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18 Heliya Poormehdı  Kadın  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18  Recep Kuyruk 21 Erkek  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18  Muhammet Çakmak 32 Erkek  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
29-03-18  Esma Adıgüzel 29 Kadın  Kamu Çalışması Bayburt Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
30-03-18 Hüseyin Keskin  Erkek Yolcu Hafriyat Kamyonu Sakarya Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
01-04-18 Ayşe Kanadır 45 Kadın Yaya İş Makinesi Aydın Aydın Büyükşehir Belediyesi
01-04-18 Ramazan Işık  Erkek Sürücü Cezaevi Aracı Karabük TSK
01-04-18 Oğuz İnan  Erkek Asker Cezaevi Aracı Karabük TSK
01-04-18 Kenan Dalkılıç  Erkek Asker  Cezaevi Aracı Karabük TSK
02-04-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Yaya/İşçi Hafriyat Kamyonu Bolu Bolu Belediyesi
03-04-18 Hüseyin Oğuzcan  Erkek Sürücü Yakıt Tankeri Elazığ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
06-04-18 Ahmet Kartal 56 Erkek Sürücü İş Makinesi Bursa Bolu Belediyesi/Karayolları
14-04-18 Cemil Ayhan 22 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Kocaeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
19-04-18 Ömer Özdemir 50 Erkek İşçi/Yaya Hafriyat Kamyonu İstanbul Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
19-04-18 Döne Duman 82 Kadın Yaya Çöp Kamyonu Adana Adana Büyükşehir Belediyesi
20-04-18 Metin Özkaya  Erkek Sürücü Kamyon Düzce Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
20-04-18 Esat Bağcı  Erkek İşçi Patlama Iğdır Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

20-04-18 Taner Yıldırım  Erkek İşçi Patlama Iğdır Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı

20-04-18 Volkan Çetinyol  Erkek İşçi Patlama Iğdır Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı

20-04-18 Adı Bilinmiyor  Erkek İşçi Patlama Iğdır Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı

23-04-18 Hikmet Gümüştaş  Erkek İş Makinesi Operatörü İş Makinesi Samsun Ayvacık Belediyesi
25-04-18 Nuri Aygören  Erkek Yaya/İşçi Beton Mikseri İzmir DSİ
25-04-18 İhsan Şahin  Erkek Yaya/İşçi Beton Mikseri İzmir DSİ
26-04-18 Mehmet Güner 45 Erkek Yaya/İşçi Belediye Çalışması Manisa ManisaBüyükşehir Belediyesi
26-04-18 Müştak Uğurhan 30 Erkek Yaya/İşçi Belediye Çalışması Manisa ManisaBüyükşehir Belediyesi
26-04-18 İsmail Ulutaş 36 Erkek Yaya/İşçi Belediye Çalışması Manisa ManisaBüyükşehir Belediyesi
05-05-18 Erhan Yazkan 33 Erkek  İtfaiye Eri Bolu Bolu Valiliği
10-05-18 Ahmet Tozgun  Erkek Sürücü Hafriyat Kamyonu Aydın Nazilli Belediyesi çalışması
11-05-18 Recep Koç 37 Erkek  İş Makinesi Balıkesir Balıkesir Büyükşehir Belediyesi
11-05-18 Zehra Koç 36 Kadın  İş Makinesi Balıkesir Balıkesir Büyükşehir Belediyesi
11-05-18 Nurten Sena Koç 1 Kadın  İş Makinesi Balıkesir Balıkesir Büyükşehir Belediyesi
19-05-18 Adnan Emek 60 Erkek Motosikletli İş Makinesi Konya Konya Karaman Belediyesi
21-05-18 İdris Sakalsız 43 Erkek Yaya İş Makinesi Düzce Düzce Belediyesi
21-05-18 Halil İbrahim Karadaş 62 Erkek Motosikletli Zırhlı Araç Kilis EGM
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24-05-18 Üzeyir Sakman  Erkek Motosikletli Belediye Aracı Aydın Aydın Büyükşehir Belediyesi
26-05-18 Yakup Yamaç 40 Erkek Sürücü İBB Temizlik Aracı İstanbul İBB
26-05-18 Yasemin Yamaç 20 Kadın Yolcu İBB Temizlik Aracı İstanbul İBB
26-05-18 İsmail Zelyurt 43 Erkek Yolcu İBB Temizlik Aracı İstanbul İBB
01-06-18 Seyfettin Engüder  Erkek İşçi Hafriyat Kamyonu Hakkari Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
01-06-18 Necmettin Düzce 42 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Hakkari Hakkari Belediyesi/Karayolları
05-06-18 Atilla Abatay 21 Erkek Asker  Vuruldu Hatay TSK
10-06-18 Yonca Temur 19 Kadın Yaya Hafriyat Kamyonu Aydın Aydın Büyükşehir Belediyesi
10-06-18 Bilal Temur 3 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu Aydın Aydın Büyükşehir Belediyesi
14-06-18 Pakize Hazar 85 Kadın Yaya Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
18-06-18 Mahmut Öner 74 Erkek Yolcu Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
18-06-18 Mevlüt Dağtaş 64 Erkek Yolcu Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
18-06-18 Abdülhamit Dağtaş 63 Erkek Yolcu Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
18-06-18 Fikri Demirbaş 53 Erkek Yolcu Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
18-06-18 Zeynep Demirbaş 76 Kadın Yolcu Zırhlı Araç Diyarbakır EGM
20-06-18 Mehmet Tepecik 42 Erkek Kamu işçisi Çöp Kamyonu Adıyaman Adıyaman Valiliği
20-06-18 Hakan Yapıcı 44 Erkek Kamu işçisi Çöp Kamyonu Adıyaman Adıyaman Belediyesi
22-06-18 Nilgün Can 46 Kadın  Belediye Otobüsü Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi
24-06-18 Mustafa Atan  Erkek Yolcu Çöp Kamyonu Trabzon Trabzon Belediyesi
24-06-18 Musa Kaplan  Erkek Kamu çalışanı Valilik Aracı Siirt Siirt Valiliği
25-06-18 Mehmet Akbaş 45 Erkek Yaya/İşçi Hafriyat Kamyonu Kütahya Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
26-06-18 Yaşar Öztürk 67 Kadın Bisikletli İş Makinesi Isparta Isparta Belediyesi
29-06-18 Ali Ölmez 16 Erkek Gözaltında Zırhlı Araç Şırnak TSK
01-07-18 Osman Paksoy 11 Erkek Yaya İtfaiye Aracı Şırnak Şırnak Belediyesi
07-07-18 Savaş Demirkopan  Erkek Yolcu Yol çalışması Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
08-07-18 Ersen Gül  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Serhat Şahin  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Melek Tuna  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Ayşe Başaran  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Ömer Alperen Can  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Hakan Sel  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Oğuz Arda Sel  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Özge Nur Dikmen  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Gülce Dikmen  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Sena Köse  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 İrfan Kurt  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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08-07-18 Mavinur Tiflizden  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Bahar Koçman  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Yağmur Laçin  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Özcan Cesur  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Derya Kurtuluş  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Beren Kurtuluş  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Emel Duman  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Bihter Bilgin  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Ergun Kerpiç  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Ömer Alperen Can  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Seyfi Bebil  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Zübeyde Seven  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Rubize Kartal  Kadın Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
08-07-18 Gani Kartal  Erkek Yolcu TCDD Treni Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
13-07-18 Ali Dizdar  Erkek Sürücü Kamu aracı Kastamonu Orman Bakanlığı
20-07-18 Mehmet Manangöz  Erkek İşçi Yol çalışması İzmir Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
24-07-18 Levent Yılmaz 33 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Sinop DSİ
25-07-18 Gülarsu İrken 70 Kadın Yaya Belediye Otobüsü Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi
26-07-18 Ali Şab 69 Erkek Yaya/Tekerlekli Sandalyeli/Engelli Zırhlı Araç Kilis EGM
27-07-18 Z.S. 25 Erkek Yolcu Belediye Halk Otobüsü Sakarya Arifiye Belediyesi
27-07-18 H.Pak 43 Erkek Sürücü Çöp Kamyonu Çorum Alaca Belediyesi
27-07-18 Zeynep Şule Atakır 21 Kadın Yolcu Belediye Halk Otobüsü Sakarya Sakarya Büyükşehir Belediyesi
28-07-18 Nurettin Karadeniz 56 Erkek İşçi Valilik Aracı Iğdır Iğdır Valiliği
31-07-18 Sıddık Baybarz 18 Erkek İşçi İş Makinesi Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
01-08-18 Yusuf Topal 82 Erkek Hasta Yakını Kamu Çalışması Giresun EGM
01-08-18 Hilmi Önal 51 Erkek İşçi Kanalizasyon çalışması Adana Adana Büyükşehir Belediyesi
01-08-18 Zekeriya Dikaveroğlu 32 Erkek Sürücü Belediye Aracı Trabzon Trabzon Büyükşehir Belediyesi
03-08-18 Nurcan Can 25 Kadın Yaya İtfaiye Aracı Bartın Bartın Valiliği
04-08-18 Rasih Özdemir  Erkek  Yol çalışması Muğla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-08-18 Adı Bilinmiyor  Kadın  Yol çalışması Muğla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
06-08-18 Mehmet Arıöz  Erkek Sürücü İş Makinesi Niğde Niğde Belediyesi
06-08-18 Kağa Kınık  Erkek Yolcu İş Makinesi Niğde Niğde Belediyesi
07-08-18 Allahverdi Çanga  Erkek Yolcu/İşçi Kamu Aracı Kırıkkale Kırıkkale Meteoroloji Müdürlüğü
08-08-18 Halil Sağ 20 Erkek  Kamyonet Şanlıurfa DSİ
11-08-18 Osman Özüdağ 70 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Elazığ Orman Genel Müdürlüğü
11-08-18 Bekir Taştan  Erkek İM Operatörü İŞ Makinesi Kocaeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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14-08-18 Ali Sert  Erkek İşçi Yol Bakım Aracı Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
14-08-18 Sadık  Bayrak  Erkek İşçi Yol Bakım Aracı Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
28-08-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker  Zırhlı Araç Hakkari TSK 
28-08-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Zırhlı Araç Hakkari TSK
29-08-18 İsa Erçetin  Erkek Asker Zırhlı Araç Hakkari TSK
29-08-18 Osman Karağlı  Erkek Asker Zırhlı Araç Hakkari TSK
30-08-18 Özgen G.  Erkek Asker Askeri Araç Kayseri TSK
05-09-18 Aysel Özdemir 61 Kadın Yolcu Hafriyat Kamyonu Sivas Şarkışla Belediyesi
09-09-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker  Askeri Araç Hakkari TSK
10-09-18 Onur Zeray 21 Erkek Sürücü / Yolcu / Kamu işçisi Hafriyat Kamyonu Bolu Bolu Valiliği
10-09-18 Oktay Hatıl 23 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Zonguldak Orman Genel Müdürlüğü
13-09-18 Orhan Kaya 29 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Bartın Orman Gene Müdürlüğü
14-09-18 Yusuf Örüm 71 Erkek Sürücü Yol çalışması Konya Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
14-09-18 Havvaana Örüm 73 Erkek Yolcu Yol çalışması Konya Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
15-09-18 Ehsanollah Nabizadeh 19 Erkek İşçi İş Makinesi Denizli Denizli Büyükşehir Belediyesi
15-09-18 Muhammed İsa Palvamani 20 Erkek İşçi İş Makinesi Denizli Denizli Büyükşehir Belediyesi
15-09-18 Lal Muhammed Rahimi 24 Erkek İşçi İş Makinesi Denizli Denizli Büyükşehir Belediyesi
20-09-18 Harun Alptekin 48 Erkek İşçi İş Makinesi Isparta Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
20-09-18 Sait K. 73 Erkek İşçi Şantiye minibüsü Manisa Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
21-09-18 Ferman Dursun 49 Erkek  Hafriyat Kamyonu Aksaray Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
21-09-18 Yeter Fidan 52 Kadın  Hafriyat Kamyonu Aksaray Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
21-09-18 Erkan Ö  Erkek Sürücü Yol çalışması Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi
21-09-18 Enis Ber Ö.  Erkek Yolcu Yol çalışması Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi
21-09-18 Mertcan G.  Erkek Yolcu Yol çalışması Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi
21-09-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Sürücü Yol çalışması Aksaray Aksaray Belediyesi
21-09-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Yolcu Yol çalışması Aksaray Aksaray Belediyesi
21-09-18 Murat Tuna 30 Erkek Sürücü Belediye Halk Otobüsü Samsun Samsun Büyükşehir Belediyesi
21-09-18 Bayram Odabaş 23 Erkek Yolcu Belediye Halk Otobüsü Samsun Samsun Büyükşehir Belediyesi
22-09-18 Adı Bilinmiyor 9 Erkek  Çöp Kamyonu Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi
22-09-18 Adı Bilinmiyor 10 Erkek  Çöp Kamyonu Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi
22-09-18 Müzeyyen Oğuz 64 Kadın Yaya Valilik aracı Rize Rize Valiliği
23-09-18 Halis Dursun  Erkek  Hafriyat Kamyonu İzmir Bölge Şehir Hastanesi
23-09-18 Hayati Erdoğan 40 Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Bartın Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
23-09-18 Onur Özalp 5 Erkek Yaya Zırhlı Araç Şırnak EGM
03-10-18 Nigar Yağıcı  Kadın  Hafriyat Kamyonu Ağrı Ağrı Belediyesi
03-10-18 Rıdvan Yağıcı  Erkek  Hafriyat Kamyonu Ağrı Ağrı Belediyesi
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03-10-18 Adı Bilinmiyor   İşçi/Yaya İş Makinesi Manisa Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
03-10-18 Cengiz Bayındır  Erkek İtfaiyeci  İtfaiye Aracı Antalya Antalya Büyükşehir Belediyesi
03-10-18 Mustafa Yanbaş  Erkek  İtfaiye Aracı Antalya Antalya Büyükşehir Belediyesi
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
04-10-18 Uğur Göksu vd 7 kişi  Erkek Asker Mayın patlaması Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
10-10-18 Hatice Akyüz 78 Kadın Yaya Beton Mikseri Trabzon Trabzon Büyükşehir Belediyesi
11-10-18 Halil İbrahim Ece  Erkek Motosikletli Belediye Otobüsü Aydın Aydın Büyükşehir Belediyesi
12-10-18 Salih Ataoğlu 47 Erkek İşçi İzmir Adliyesi İzmir Adalet Bakanlığı
12-10-18 Ahmet Çetiner  Erkek Sürücü Yol temizleme aracı Balıkesir Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
12-10-18 Bedir Obuz 24 Erkek İşçi İş Makinesi Şanlıurfa Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı
12-10-18 Nezif Aslan 8 Erkek Yaya Kamu Çalışması Şanlıurfa DSİ

13-10-18 Emin Hazır 26 Erkek Elektrik teknisyeni Kamu Çalışması Mersin
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Destek Hizmetleri Daire Başkan-
lığı

14-10-18 Mehmet Sağlam 54 Erkek Taşeron yol işçisi İş Makinesi Kayseri Kayseri Büyükşehir Belediyesi
15-10-18 Nihat Aslan 33 Erkek İnşaat işçisi Duvar çökmesi Malatya Milli Eğitim Bakanlığı
15-10-18 Mustafa Gedik  Erkek İşçi Belediye Aracı Denizli Denizli Büyükşehir Belediyesi
15-10-18 Muhammet Koçak 36 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Düzce Orman Genel Müdürlüğü
15-10-18 Gizem Şahin 23 Kadın Sürücü Kamyon Düzce Düzce Valiliği
15-10-18 Abuzer Özyolci  Erkek Asker  Askeri Araç Eskişehir TSK
16-10-18 Mustafa Gedik  Erkek  Belediye Aracı Denizli Denizli Büyükşehir Belediyesi
17-10-18 Şirin Atan 49 Kadın  TCDD Treni Batman Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
19-10-18 Gürcan Yüksekdağ  Kadın Sürücü Belediye Otobüsü İzmir İzmir Büyükşehir Belediyesi 
20-10-18 Murat Nurkaya 33 Erkek Yolcu Belediye Halk Otobüsü İstanbul İBB
22-10-18 Fırat Güldal 44 Erkek HK Şoförü/Kamu işçisi Hafriyat Kamyonu/TIR Amasya Amasya Valiliği
23-10-18 Onur Yavuzoğlu  Erkek Bedelli Asker Kamu Hizmeti Erzincan TSK 
24-10-18 Furkan Kaplanbaba 25 Erkek Asker Kamyonet Erzincan İliç Kaymakamlığı
26-10-18 Abdurrahman Ayer  Erkek  Hafriyat Kamyonu Diyarbakır DSİ
27-10-18 Feruh Dikmen  Erkek JÖH Kamu Hizmeti Tunceli TSK
27-10-18 Asım Türkel  Erkek JÖH Kamu Hizmeti Tunceli TSK
29-10-18 Serkan Aktoprak 23 Erkek Sürücü Yol Temizleme Aracı Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
29-10-18 Tülin Duman 28 Kadın Yolcu Yol Temizleme Aracı Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
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30-10-18 S.Y.  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Kars DSİ
01-11-18 İsmail Hakkı Toptan  Erkek Asker/Yolcu Otobüs Kastamonu TSK
01-11-18 Emre Şakir Güngör  Erkek  Metro Turizm Kastamonu TSK
02-11-18 Mehmet Altun 24 Erkek Yaya Göçük İstanbul İBB
02-11-18 Güray Halat 24 Erkek Yaya Göçük İstanbul İBB
03-11-18 Erdoğan Duranoğlu 43 Erkek İşçi/Yaya Çöp Kamyonu Kocaeli Darıca Belediyesi
03-11-18 Mukaddes Kosnak 65 Kadın Yaya Polis Aracı Edirne EGM
03-11-18 Zehra Çıvgın 80 Kadın Yaya Polis Aracı Edirne EGM
04-11-18 Burak Bilgin  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK

05-11-18 Yıldız Özkan 51 Erkek Sürücü Hafriyat Kamyonu İzmir İzmir Su ve Kanalizasyon 
İdaresi'ne (İZSU)

05-11-18 Ferdi Mutlu 25 Erkek İşçi Basınçlı Su Buharı Pat-
laması Çanakkale Enerji Bakanlığı

06-11-18 Mecit Kuş  Erkek İşçi İş Makinesi Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
10-11-18 Halil Daş  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
10-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker Askeri Araç Hakkari TSK
14-11-18 Adı Bilinmiyor   Sürücü Belediye Otobüsü Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
14-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Sürücü Belediye Halk Otobüsü Kocaeli İzmir Büyükşehir Belediyesi 
14-11-18 Adı Bilinmiyor 13 Erkek Yaya Polis Aracı Bolu EGM
15-11-18 Adı Bilinmiyor  Kadın Yolcu Belediye Halk Otobüsü Kocaeli Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
21-11-18 Adı Bilinmiyor 32 Erkek Yaya Zırhlı Araç Şanlıurfa EGM
23-11-18 Adı Bilinmiyor 28 Erkek Asker Zırhlı Araç Van TSK
23-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Zırhlı Araç Elazığ TSK
25-11-18 Adı Bilinmiyor 50 Erkek İşçi/Yaya İş Makinesi Kayseri Kayseri Büyükşehir Belediyesi

26-11-18 Adı Bilinmiyor 67 Erkek HK Şoförü Bakanlık aracı Zonguldak Aile ve Sosyal Politikalar Bakan-
lığı

26-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek Asker  Askeri Uçak İstanbul TSK 
26-11-18 Adı Bilinmiyor  Kadın  Askeri Uçak İstanbul TSK
26-11-18 Adı Bilinmiyor  Kadın  Askeri Uçak İstanbul TSK
26-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Askeri Uçak İstanbul TSK
27-11-18 İrem Kütük 21 Kadın Yaya Kamyon Ankara ODTÜ
28-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Kamu Çalışması Kocaeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
28-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Kamu Çalışması Kocaeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
28-11-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Kamu Çalışması Kocaeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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07-12-18 Adı Bilinmiyor 45 Erkek Yolcu Belediye Otobüsü Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi

07-12-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Belediye Otobüsü Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi

07-12-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Belediye Otobüsü Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi

07-12-18 Adı Bilinmiyor  Erkek  Belediye Otobüsü Diyarbakır Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi

07-12-18  Gülsen Bircan 65 Kadın Yaya Belediye Halk Otobüsü Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi

10-12-18 Emre Çevik 37 Erkek Sürücü İş Makinesi Tekirdağ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

11-12-18 Nafi Alpay 63 Erkek  İş Makinesi Antalya Antalya Büyükşehir Belediyesi

11-12-18 Nuh Bol 36 Erkek Asker  Silahı ateş aldı Erzincan TSK

13-12-18 Kadir Ünal  Erkek Makinist TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18  Adem Yaşar  Erkek Makinist TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18  Hulusi Beler  Erkek Makinist TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Yusuf Yetim  Erkek Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Tahsin Ertaş  Erkek Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Arif Kahan Ertik  Erkek Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Berahitdin Albayrak  Erkek Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Kübra Yılmaz  Kadın Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Ebru Erdem Ersan  Kadın Yolcu TCDD Treni Ankara Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

13-12-18 Turan Kara  Erkek Polis Polis Aracı Mersin EGM

19-12-18 Halil Göçüm  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu İstanbul Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

21-12-18 Sibel Yılmaz 29 Erkek Yaya Çöp Kamyonu Adıyaman Adıyaman Büyükşehir Belediyesi

22-12-18 Bülent Baki Aktaş 52 Erkek Yaya İş Makinesi İzmir İzmir Büyükşehir Belediyesi 

30-12-18 Mehmet Yiğit 33 Erkek İM Operatörü İş Makinesi Kahramanmaraş Kahramanmaraş Belediyesi

30-12-18 Murat Demirözen  Erkek HK Şoförü Hafriyat Kamyonu Artvin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

31-12-18 Gürbüz Büyükyazı 64 Erkek Yaya Hafriyat Kamyonu İzmir İzmir Büyükşehir Belediyesi 
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